
Burmistrz Koronowa 

Plac Zwycięstwa 1 

86-010 Koronowo 

 

 

 
ZARZĄDZENIE BURMISTRZA KORONOWA 

Nr OR-S.0050.106.2021 

z dnia 27 lipca 2021 roku 

  

w sprawie przyznania lokalu z mieszkaniowego zasobu Gminy Koronowo, w szczególnie 
uzasadnionym przypadku wynikającym z ważnego interesu mieszkańca gminy Koronowo.  

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym                                      

(t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.) oraz  § 13 ust. 7 uchwały Nr XXXVIII/329/21 Rady Miejskiej 

w Koronowie z dnia 31 marca 2021 r. w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład 

mieszkaniowego zasobu gminy Koronowo (Dz. Urz. Woj. Kuj. – Pom. z 2021 r. poz. 1936). 

 
zarządzam, co następuje :  

  

§ 1 

   

Przyznaję lokal z mieszkaniowego zasobu gminy Koronowo, położony w Koronowie przy  

ul. Al. Witosa 9/54 na rzecz mieszkańca gminy Koronowo, zgodnie  z postanowieniami zawartymi 

w protokole z posiedzenia Gminnej Komisji Mieszkaniowej w dniu 27.07.2021 r.           

     

§ 2 

  

Wykonanie zarządzenia powierzam Prezesowi Zarządu Zakładu Gospodarki Komunalnej                               

i Mieszkaniowej w Koronowie Sp. z o.o.  

  

 § 3  

  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.   

  

  

 

 

                                                                    Burmistrz Koronowa 

                 

                                                                                                                /-/  Patryk Mikołajewski 

 


